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	Vlaams-Brabant
	Contactpersoon
	Mailadres

	R. Antwerp HC
	Ann Poppe
	ann.poppe@focant.be

	Blackbirds (Zandhoven)
	Tine Meeussen
	kristinmeeussen@hotmail.com

	Braxgata HC
	Melissa Brinkman
	braxcaptainallstars@gmail.com

	 
	Jean Marie Grauls
	 

	 
	Didier Cope
	cope-kuijpers@skynet.be

	 
	Philippe Van Lindt
	ph.vanlindt@gmail.com

	Dragons
	Steven Verret
	steven.verret@dragons.be

	 
	Karkin Cheng
	Karkincheng@gmail.com

	Herakles
	Jan-Bart Verlinden
	trimhockey@herakles.be

	Neo
	Tim Janssens
	tim.janssens.77@gmail.com

	 
	Nico Delaide
	nico.delaide@gmail.com

	Olympia (Antwerpen)
	Yves Dael
	yves.dael@gmail.com

	Victory
	Bram De Ceurt
	info@bramdeceurt.be

	 
	Michel Somers
	mail@michelsomers.net

	Intermol
	Jeffrey Balrak
	jeffrey@studiosynchro.be

	Taxandria
	Alain Cannaerts
	Alain.Cannaerts@telenet.be

	Mechelse
	Isabelle Dubois
	isadubois1@hotmail.com

	 
	Alexander Algoet
	alexanderalgoet@hotmail.com

	Vlaams-Brabant
	Contactpersoon
	Mailadres

	Blue Lions (Tervuren)
	Julien Rouaud
	rouaudjulien@hotmail.com

	 
	Laurent Liemance
	Laurent@liemance.com

	Blue Sox (Merchtem)
	Olivier Van Cutsem
	oliviervc@hotmail.com

	Keerbergen
	Lucie Grootaert
	luciegrootaert@yahoo.com

	ISCA (Hoeilaart)
	Françoise Matagne
	matagne_f@yahoo.fr

	 
	Rob Onderwater
	rob_onderwater@hotmail.com

	Limburg
	Contactpersoon
	Mailadres

	Phoenix (Neerpelt)
	Benny Maes
	benny.maes@hotmail.com

	 
	Mieke Ceelen
	mieke.ceelen@live.be

	 
	Bart Jansen
	bart.jansen@servicebureau.nl

	Sint-Truiden
	Han Kerkhofs
	sportief@yelloweagles.be

	 
	Olivier Vinckenbosch
	ovinckenbosch@gmail.com

	Stix (Hasselt)
	Roy Cloots
	roy.cloots@gmail.com

	Oost-Vlaanderen
	Contactpersoon
	Mailadres

	Denderhockey (Ninove)
	Bart Eeckhout
	bart_eeckhout@hotmail.com

	 
	Jonathan Roosens
	denderhockey@gmail.com

	Gantoise
	Michael vlamijnck
	michael.vlamijnck@me.com

	 
	Rob De Lombaert
	robde_lombaert@hotmail.com

	Indiana
	Isabelle Van Meervenne
	isabelle.vanmeervenne@telenet.be

	 
	Willem Wauters
	willem.wauters@hotmail.com

	Lokeren
	Doriane Van De Putte
	trimmers@hockeylokeren.be

	 
	Celien Vanderveken
	trimmers@hockeylokeren.be

	Rapid (Temse)
	An De Picker
	an.de.picker@gmail.com

	 
	Thomas De Bruecker
	thomasdb82@hotmail.com

	Aalst
	Robert Cornelis Freriks
	secretaris@hockeyaalst.be

	West-Vlaanderen
	Contactpersoon
	Mailadres

	Brugge
	Wieland de Caluwe
	wieland@decohesie.be

	Constantia (Waregem)
	Jolien Moorthamers
	jolien.moorthamers@hotmail.com

	Eclair (Oostende)
	Wim Cuffez
	wcuffez@me.com

	Roeselare
	Sara Lauwers
	lauwerssara@hotmail.com / lauwerssara@icloud.com

	Westhoek Wildcats (Ieper)
	Alistair Taylor
	tayloralistair@gmail.com

	Westkust (Veurne)
	Paul Stockman
	sportief@hcwestkust.be

	Knokke
	Tom De Pauw
	tomdepauw@me.com
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Vlaams - Brabant  Contactpersoon  Mailadres  

R. Antwerp HC  Ann Poppe  ann.poppe@focant.be  

Blackbirds  (Zandhoven)  Tine Meeussen  kristinmeeussen@hotmail.com  

Braxgata HC  Melissa Brinkman  braxcaptainallstars@gmail.com  

   Jean Marie Grauls     

   Di dier Cope  cope - kuijpers@skynet.be  

   Philippe Van Lindt  ph.vanlindt@gmail.com  

Dragons  Steven Verret  steven.verret@dragons.be  

   Karkin Cheng  Karkincheng@gmail.com  

Herakles  Jan - Bart Verlinden  trimhockey@herakles.be  

Neo  Tim Janssens  tim.janssens.77@gmail. com  

   Nico Delaide  nico.delaide@gmail.com  

Olympia (Antwerpen)  Yves Dael  yves.dael@gmail.com  

Victory  Bram De Ceurt  info@bramdeceurt.be  

   Michel Somers  mail@michelsomers.net  

Intermol  Jeffrey Balrak  jeffrey@studiosynchro.be  

Taxandria  Alain Cannaerts  Ala in.Cannaerts@telenet.be  
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Blue Sox (Merchtem)  Olivier Van Cutsem  oliviervc@hotmail.com  

Keerbergen  Lucie Grootaert  luciegrootaert@yahoo.com  

ISCA (Hoeilaart)  Françoise Matagne  matagne_f@yahoo.fr  

   Rob Onderwater  rob_onderwater@hotmail.com  

Limburg  Contactpersoon  Mailadre s  

Phoenix (Neerpelt)  Benny Maes  benny.maes@hotmail.com  

   Mieke Ceelen  mieke.ceelen@live.be  

   Bart Jansen  bart.jansen@servicebureau.nl  

Sint - Truiden  Han Kerkhofs  sportief@yelloweagles.be  

